
济宁学院值班表

日  期
带班领导 值班人员

姓   名 办公电话 姓   名 办公电话

6月2日 吕灵昌 0537-3196661 张书义 0537-3196999

6月3日 李志红 0537-3196678 吕祥华 0537-3196088

6月4日 刘德胜 0537-3196767 夏可树 0537-3196059

6月5日 许记中 0537-3196199 朱桂林 0537-3196036

6月6日 李继凯 0537-3196717 尹春光 0537-3196160

6月7日 王旭英 0537-3196168 王东艳 0537-3196969

6月8日 李凡路 0537-3196027 薛庆文 0537-3196050

6月9日 张永强 0537-3196077 冯  晶 0537-3196037

6月10日 刘克非 0537-3196030 胡国柱 0537-3196066

6月11日 吕灵昌 0537-3196661 来维龙 0537-3196078

6月12日 李志红 0537-3196678 李效民 0537-3196253

6月13日 刘德胜 0537-3196767 张永刚 0537-3196071

6月14日 许记中 0537-3196199 孙  辉 0537-3196118

6月15日 李继凯 0537-3196717 刘  欣 0537-3196103

6月16日 王旭英 0537-3196168 王振星 0537-3196069

6月17日 李凡路 0537-3196027 苑壮东 0537-3196155

6月18日 张永强 0537-3196077 张书义 0537-3196999

6月19日 刘克非 0537-3196030 吕祥华 0537-3196088

6月20日 吕灵昌 0537-3196661 夏可树 0537-3196059

6月21日 李志红 0537-3196678 朱桂林 0537-3196036

6月22日 刘德胜 0537-3196767 尹春光 0537-3196160
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济宁学院值班表

日  期
带班领导 值班人员

姓   名 办公电话 姓   名 办公电话

6月23日 许记中 0537-3196199 王东艳 0537-3196969

6月24日 李继凯 0537-3196717 薛庆文 0537-3196050

6月25日 王旭英 0537-3196168 冯  晶 0537-3196037

6月26日 李凡路 0537-3196027 胡国柱 0537-3196066

6月27日 张永强 0537-3196077 来维龙 0537-3196078

6月28日 刘克非 0537-3196030 李效民 0537-3196253

6月29日 吕灵昌 0537-3196661 张永刚 0537-3196071

6月30日 李志红 0537-3196678 孙  辉 0537-3196118

7月1日 刘德胜 0537-3196767 刘  欣 0537-3196103

7月2日 许记中 0537-3196199 王振星 0537-3196069

7月3日 李继凯 0537-3196717 苑壮东 0537-3196155

7月4日 王旭英 0537-3196168 张书义 0537-3196999

7月5日 李凡路 0537-3196027 吕祥华 0537-3196088

7月6日 张永强 0537-3196077 夏可树 0537-3196059

7月7日 刘克非 0537-3196030 朱桂林 0537-3196036

7月8日 吕灵昌 0537-3196661 尹春光 0537-3196160

7月9日 李志红 0537-3196678 王东艳 0537-3196969

7月10日 刘德胜 0537-3196767 薛庆文 0537-3196050

7月11日 许记中 0537-3196199 冯  晶 0537-3196037

7月12日 李继凯 0537-3196717 胡国柱 0537-3196066

7月13日 王旭英 0537-3196168 来维龙 0537-3196078
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济宁学院值班表

日  期
带班领导 值班人员

姓   名 办公电话 姓   名 办公电话

7月14日 李凡路 0537-3196027 李效民 0537-3196253

7月15日 张永强 0537-3196077 张永刚 0537-3196071

值班要求：
1.值班人员电话保持24小时畅通。
2.值班人员做好值班记录，发现情况立即汇报，做好应急处置。
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刘克非0537-3196030
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